
1

Od:
Odesláno: úterý 30. ledna 2018 12:21
Komu:
Předmět: EXT- Fwd: Přijetí objednávky - www.lan-shop.cz č. 6718002235
Přílohy: Lan-shop-OP-Objednavka-6718002235.pdf

 
---------- Původní e-mail ---------- 

Datum: 30. 1. 2018 8:14:11 
Předmět: Přijetí objednávky - www.lan-shop.cz č. 6718002235  
 

 
Vážený zákazníku, 
 
děkujeme za Váš zájem o zboží z internetového obchodu www.lan-shop.cz. 
Tento e-mail je potvrzením, že jsme obdrželi Vaši objednávku - návrh na uzavření kupní smlouvy ze 
dne 30.01.2018 8:13:56. 
 
Objednávka je evidována pod číslem: 6718002235. Toto číslo používejte 
prosím vždy při kontaktu s naším obchodním oddělením. 
 
Údaje o nakupujícím: 
 
Identifikační údaje:  

Firma:  Technické služby Hradec Králové 
Adresa:  Na Brně 362 
Město:  Hradec Králové 
PSČ:  50008 
IČ:  64809447 
DIČ:  CZ64809447 
Plátce DPH:  ano 
 
Kontaktní informace:  

Jméno:  
Příjmení:  
Mobil:  
Pevná linka:  
Fax:   

Email:   
Číslo objednávky:   

Poznámka:   

 

Doručení zboží: Dopravní službou DPD 
Platební informace:  Fakturou 



2

Splatnost faktury: 14 dní 
 
 
Rekapitulace objednávky 

Kód Název zboží Dostupnost Množství Cena bez DPH Cena s DPH

204091 Microsoft Office Home and Business 2016 pro 
Windows, CZ/EU, 32/64bit 2 - 4 pracovní dny 3 

217293 
Počítačová sestava DELL OptiPlex 3050 SF, 
Core i5-7500, 8GB, Intel HD 630, 1TB HDD, 
DVDRW, Windows 10 Pro 

2 - 4 pracovní dny 3 

205197 
LCD monitor DELL P2217 Professional, 22", 
1680x1050, TN LED, 5ms, 1000:1, 250cd, USB, 
VGA, HDMI, DisplayPort, Pivot 

2 - 4 pracovní dny 3 

67887 Doprava zdarma DPD  1 
 
Celková cena bez DPH: 67963,53 Kč 
Celková cena s DPH: 82236,00 Kč 
Celková cena k úhradě s DPH: 82236,00 Kč 
 
 
Zkontrolujte prosím zda jsou údaje správné a pokud zjistíte chybu, neprodleně prodávajícího 
informujte. 
 
Odesláním této objednávky jste podali návrh na uzavření kupní smlouvy za podmínek v uvedených v 
objednávce a v obchodních podmínkách prodávajícího. 
Pokud objednávku nestornujete nebo prodávající Váš návrh neodmítne do nejbližší 15. hodiny v 
pracovní den, dochází k uzavření kupní smlouvy. 
 
O dodávce Vás budeme informovat e-mailem a SMS zprávou v den předání zboží dopravci. 
Sledujte proto prosím Vaši elektronickou poštu. 
 
Dostupnost platí pro objednání v pracovní dny do 15 hodin. 
Při objednání v pracovní dny po 15. hodině nebo v mimopracovní dny začíná lhůta běžet nejbližší 
pracovní den. 
Např. zboží s dostupností 2-3 pracovní dny objednané v pátek v 18 hodin bude dodáno St-Čt.  
Při objednání v Pá do 15 hodin je dodání Út-St. 
 
Při platbě fakturou začíná lhůta běžet následující pracovní den po připsání platby na účet 
dodavatele. 
 
V mimořádném případě odlišné dodací lhůty nebo jiné změny dodacích podmínek 
Vás budeme kontaktovat následující pracovní den po objednání a dohodneme další postup. 
 
V případě osobního odběru vyčkejte na naši výzvu e-mailem a SMS zprávou. Jen tak budete mít 
jistotu, že zboží je pro 
Vás rezervováno. 
 
Pokud máte jakoukoliv otázku, kontaktujte nás e-mailem na
 
Děkujeme za Vaši důvěru. Věříme že budete s nákupem spokojeni a že se 
do našeho obchodu brzy vrátíte. 
 
 



3

Obchodní oddělení. 
 
 
www.lan-shop.cz - Počítače od A-Z pro celou ČR 
je internetový obchod s více než 40 000 položek z oboru počítačů, 
počítačových sítí, mobilních telefonů, příslušenství a literatury 
 
---------- firma ---------- 
lan-shop.cz s.r.o. 
Plachého 17, 301 00 Plzeň 

www.lan-shop.cz 
 
Firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  
Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 10245 




